
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46 

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ  

 

П Р И К А З 

                                                                                     

11.03.2015                                                                       №117 

 

г. Сургут 

 

О прохождении  

педагогической практики 

 

В соответствии с соглашением о сотрудничестве между МБОУ СОШ № 46 с 

углубленным изучением отдельных предметов и СурГПУ от 09.01.2015 года, на 

основании письма №79 от 10.03.2015г. «О прохождении педагогической практики» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять студентов 1курса группы Б-4041 факультета иностранных 

языков в количестве 15 человек в период с 12.03.2015 по 11.05.2015г. 

2. Назначить наставниками педагогической практики следующих учителей 

английского языка: Ефремову И.Н., Федотову И.В., Засыпкину Е. В., Данилюк Л.Г. 

3. Определить для проведения педагогической практики уроки и занятия в 

рамках учебного расписания согласно приложению 1. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор                                       Л.В.Гейнц  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Приложение 1к приказу 

 от 11.03.2015 №117 

 

План работы со студентами-практикантами СурГПУ в МБОУ СОШ № 46 с УИОП 

 

№п/п Дата Время Мероприятие  Ответственные 

1 12.03 15.00 -

16.00 

 

Круглый стол «Цель и задачи 

«созерцательной» практики» 

Знакомство с уставом школы и 

основами школьной жизни. 

Данилюк Л.Г., Засыпкина 

Е.В., Ефремова И.Н. – 

актовый зал 

 

2 16.03 12.40-

13.20 

 

 

 

 

 

 

13.20 – 

13.40 

 

 

 

14.00 -

14.40 

 

 

 

13.40 – 

14.00 

14.00 – 

14.40 

Урок английского языка 

 

 

 

 

 

 

Знакомство со студентами. 

Нормативные документы, 

регламентирующие работу 

учителя. Знакомство с 

документацией. 

 

Демонстрация урока домашнего 

чтения учителем «Интересные 

люди и интересные факты» 7 г 

(гуманитарный). Проведение 

самоанализа урока учителем.

  

 

Беседа по теме: «Состав и анализ 

УМК (сравнение современных 

методик обучения английскому 

языку)». 

Урок английского языка. (6 

класс) 

 

Кучкильдина О.В. - 8а класс 

кабинет 112 

Захаркина Е.В. - 2а класс 

кабинет 111 

Дикопольцева М.А. – 11в 

класс – кабинет 311 

 

Павлова Н.И. кабинет  - 111 

 

 

 

 

Царская Т.С. кабинет 112 

 

 

 

 

 

Федотова И.В. кабинет 326 

3 30.03 12.40-

13.20 

 

12.40 – 

13.20 

 

 

 

 

 

14.00 -

14.40 

 

 

Классный час в 5А классе по ТБ. 

 

 

Семинар-практикум 

«Классификация базовых  

педагогических технологий при  

обучении ин.языкам»   или  

Использование технологии 

критического мышления в 

процессе обучения ин.языкам» 

 

Демонстрация урока 

общеметодологической 

направленности «Любители 

Павлова Н.И. – кабинет 211 

 

 

Данилюк Л.Г., Захаркина 

Е.В., Чикота Е.Ю. – кабинет 

112  

 

 

 

 

 

 

Царская Т.С. – кабинет 112 

 



 

14.00 -

14.40 

спорта и профессионалы» 7г 

(гуманитарный). Проведение 

самоанализа урока студентами. 

 

Урок английского языка  

 

 

 

Мигербишкина Л.В. – 

кабинет 111 

 

4 13.04 12.40-

13.20 

 

 

12.40 – 

13.20 

 

14.00 -

14.40 

 

 

Проведение интеллектуальной 

игры   Что ? Где? Когда?» 9-10 

классы 

 

 

Элективный курс 

«Страноведение» 

 

 

Ознакомление с правилами 

составления календарно- 

тематического планирования по 

предмету. 

Ефремова И.Н., Данилюк 

Л.Г. кабинет 310\2 

 

 

Мигербишкина Л.В. – 

кабинет 111 

 

 

Павлова Н.И. – кабинет 211 

5 27.04 12.40-

13.20 

 

12.40 – 

13.20 

 

12.40 -

14.40 

 

Лекция 1: «Типология проектов 

по английскому языку» Видео 

лекция 

 

Элективный курс «Подготовка к 

ЕГЭ» 

 

Внеклассное мероприятие по 

произведению Сомерсета Моэма 

«Театр». 

Данилюк Л.Г. – кабинет 

310\2 

 

 

Дикопольцева М.А. – 

кабинет 311 

6 11.05 12.40 – 

13.20 

 

 

 

13.20-

13.50 

 

 

14.00 -

14.40 

 

Практикум: «Приемы работы 

при обучении чтению, с лексико-

грамматическим материалом на 

начальном этапе обучения» 

 

Мастер-класс 

«Мультисенсорный подход в 

обучении английскому языку» 

 

 

Круглый стол «Язык и 

межкультурные коммуникации»   

 

Захаркина Е.В., Чикота Е.Ю. 

– кабинет 112  

 

 

 

Федотова И.В. кабинет 326 

 

 

 

Засыпкина Е.В, Данилюк 

Л.Г., Ефремова И.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


